
5

6

7

3

2

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年3月20日（水）23回園田2日
 8R Ａ１Ａ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1230M  稍重 

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ドンフクリン
父:アジアエクスプレス  母:スターライラック

牡  5 下原理
56.0

1:20.4
(－)

3-2-2-2 38.1 － 1 473
(+9)

田中一巧（園田）
山田容子
庄野牧場

2 6 イナズマテーラー
父:アドマイヤマックス  母:プリンシプルレディ

セン 6 廣瀬航
56.0

1:20.6
(1 1/2)

2-3-3-3 38.2 － 2 475
(+3)

藤川純（西脇）
中西浩一
大北牧場

3 7 スマートメイス
父:サウスヴィグラス  母:バーリンスワン

牡  7 佐々木世麗
◇52.0

1:20.8
(3/4)

1-1-1-1 38.5 － 3 527
(+3)

有馬澄男（園田）
（株）大川徹ホールディングス
静内山田牧場

4 3 ディサーニング
父:Street Cry  母:タクトフリー

セン 9 山本咲希到
56.0

1:21.1
(2)

6-6-6-6 38.2 － 4 495
(+2)

石橋満（西脇）
吉田勝利
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 2 タガノプレトリア
父:ヨハネスブルグ  母:タガノティアーズ

牡  9 笹田知宏
56.0

1:21.6
(3)

5-5-5-5 38.9 － 5 470
(+1)

新子雅司（園田）
八木良司
有限会社新冠タガノファーム

6 4 マリター
父:デスペラード  母:ヤマトマリオン

セン 8 永井孝典
56.0

1:22.4
(5)

4-4-4-4 39.8 － 6 444
(+10)

盛本信春（西脇）
坂東まさ子
坂東牧場

7 1 クリノサンレオ
父:キングヘイロー  母:クリノビリオネア

牡 11 石堂響
56.0

1:26.8
(タイサ)

7-7-7-7 43.9 － 7 488
(+14)

岡田利一（西脇）
大黒富美子
三輪牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,5,4,2,3,1

7,5,6,4,2,3,1

7,5,6,4,2,3,1

7,5,6,4,2,3,1

払戻金
単 勝 5 170円

複 勝 5 110円

6 130円

ワイド 5-6 160円

5-7 220円

6-7 260円

馬 連 5-6 220円

馬 単 5-6 360円

3連複 5-6-7 380円

3連単 5-6-7 1,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


