8R A 1 A 2 サラ系 4 歳上						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1230M	稍重		
【本賞	【本賞金】1 着:2,700,000 円 / 2 着:1,080,000 円 / 3 着:675,000 円 / 4 着:405,000 円 / 5 着:270,000 円											
着枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 原	馬主 / 生産物	女場 二
1 5	5 ドンフクリン 父:アジアエクスプレス 母:スターライラック	牡 5	下原理 56.0	1:20.4 (-)	3-2-2-2	38.1	_	1	473 (+9)	田中一巧(園田) 山田容子 庄野牧場		
2 6	6 イナズマテーラー 父:アドマイヤマックス 母:プリンシプルレディ	セン 6	廣瀬航 56.0	1:20.6 (1 1/2)	2-3-3-3	38.2	_	2	475 (+3)	藤川純(西脇) 中西浩一 大北牧場		
3 7	7 スマートメイス 父:サウスヴィグラス 母:バーリンスワン	牡 7	佐々木世麗 ◇52.0	1:20.8 (3/4)	1-1-1-1	38.5	-	3	527 (+3)	有馬澄男(園田) (株)大川徹ホー川 静内山田牧場	ディングス	
4 3	3 ディサーニング 父:Street Cry 母:タクトフリー	セン 9	山本咲希到 56.0	1:21.1 (2)	6-6-6-6	38.2	_	4	495 (+2)	石橋満(西脇) 吉田勝利 ダーレー・ジャパン	ノ・ファーム	有限会
5 2	2 タガノプレトリア 父:ヨハネスブルグ 母:タガノティアーズ	牡 9	笹田知宏 56.0	1:21.6 (3)	5-5-5-5	38.9	_	5	470 (+1)	新子雅司(園田) 八木良司 有限会社新冠タガン	/ファーム	
6 4	4 マリター 父:デスペラード 母:ヤマトマリオン	セン 8	永井孝典 56.0	1:22.4 (5)	4-4-4-4	39.8	_	6	444 (+10)	盛本信春(西脇) 坂東まさ子 坂東牧場		
7 1	クリノサンレオ 父:キングへイロー 母:クリノビリオネア	牡 11	石堂響 56.0	1:26.8 (タイサ)	7-7-7-7	43.9	-	7	488 (+14)	岡田利一(西脇) 大黒富美子 三輪牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	7,6,5,4,2,3,1
2コーナー	7,5,6,4,2,3,1
3コーナー	7,5,6,4,2,3,1
4コーナー	7,5,6,4,2,3,1

● 払戻金

単勝	5	170円
複 勝	5	110円
	6	130円

ワイド	5-6	160円
	5-7	220円
	6-7	260円

馬連	5-6	220円
馬単	5-6	360円

3連複	5-6-7	380円
3連単	5-6-7	1,030円